Typenbezeichnung: KS4225Z
Materialnummer: 2CPX032978R9999
Netzbetreiber: Netze BW
und TAB gleiche
Feld:
Bemessungsströme:
der Schaltgeräte und Leiter: 630 A
nach DIN EN 61439-2 (VDE0600-660-2): 420 A bei 25°C Umgebungstemperatur

geprüft:
Produktionsvorlage Bl.
Typenbezeichnung
Materialnummer
A.H.
14.11.2023A.S.
14.11.2023A.K. 1+49 7841/609-0
+49 7841/609-400
Am Fuchsgraben 2-3
77880 SasbachKS4225Z
2CPX032978R9999
KS4225Z_Z0
2
14.11.2023
MuW Kompettschrank
4
L v. 1.3
N v. 1.3
PE v. 1.3
F1von Blatt 1
Wandlerprüf und Steuerklemme Leitungen beidseitig beschriften
Wirkstromzähler obererTRE
4 6P1 P2
Anschlußraum
31 323334 35 383637P1
L1 L2 L3 1 2 7 8 21 22 23 24 31 32 3433 35 36 37 38 3 9 21 22 23 24
1S2 - 1S3
1S1 - 3S1
1S1
1S2
2S1
2S2
3S1
3S2
1
2
F4
S
201P
B
10 / 25K
A
1
2
F5
1
2
F6
1S1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1S2
2S1